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CAMFEONATD ERASILEIRO OF

MOTOCROSS,

SPORT

HONDA Aﬂl’ﬂ Honda
Kawasaki

FLUIDOS E LUBRIFICANTES
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]
MANS CAPS

COMFEDERACAO DRASILEIRA
DE MOTOCICLISMO

22 Etapa BRMX 2023

Prova Oficial

MXF

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 19:44:34

IBIRUBA - RS 0,000 Km
06/05/2023 19:40 .

I
o B

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 2:04.411 19:46:53.728
(88) BRUNNA BARTZ 2 3:04.265 +59.854 19:49:57.993
1 1:44.794 +2.179 19:46:18.872 3 2:20.201 +15.790 19:52:18.194
2 1:45.708 +3.093 19:48:04.580 4 2:17.754 +13.343 19:54:35.948
3 1:46.130 +3.515 19:49:50.710 5 2:15.154 +10.743 19:56:51.102
4 1:51.093 +8.478 19:51:41.803 6 2:19.723 +15.312 19:59:10.825
5 1:48.121 +5.506 19:53:29.924 7 2:23.550 +19.139 20:01:34.375
6 1:45.581 +2.966 19:55:15.505 8 2:10.387 +5.976 20:03:44.762
7 1:48.505 +5.890 19:57:04.010 9 2:49.978 +45.567 20:06:34.740
8 1:44.742 +2.127 19:58:48.752
9 1:47.870 +5.255 20:00:36.622 (249) LAUANDA NAVES
10 1:52.693 +10.078 20:02:29.315 1 2:30.049 +19.886 19:47:58.692
1 1:42.615 20:04:11.930 2 2:11.923 +1.760 19:50:10.615
3 2:10.163 19:52:20.778
(8) MAIARA BASSO 4 2:13.519 +3.356 19:54:34.297
1 1:47.653 +4.156 19:46:25.346 5 2:15.306 +5.143 19:56:49.603
2 1:44.680 +1.183 19:48:10.026 6 2:13.604 +3.441 19:59:03.207
3 1:44.020 +0.523 19:49:54.046 7 2:36.125 +25.962 20:01:39.332
4 1:43.497 19:51:37.543 8 2:10.298 +0.135 20:03:49.630
5 1:44.691 +1.194 19:53:22.234 9 2:45.833 +35.670 20:06:35.463
6 1:49.302 +5.805 19:55:11.536
7 1:48.140 +4.643  19:56:59.676 (18) PAOLA MENEGUSSO
8 1:47.477 +3.980 19:58:47.153 1 2:13.336 19:47:55.838
9 1:48.484 +4.987  20:00:35.637 2 2:16.172 +2.836  19:50:12.010
10 1:51.332 +7.835 20:02:26.969 3 2:24.979 +11.643 19:52:36.989
1 1:53.297 +9.800 20:04:20.266 4 2:19.285 +5.949 19:54:56.274
5 2:19.663 +6.327 19:57:15.937
(801) SARAH RAQUEL 6 2:55.689 +42.353 20:00:11.626
1 1:51.346 +10.541 19:46:34.421 7 2:34.610 +21.274 20:02:46.236
2 1:48.302 +7.497 19:48:22.723 8 2:53.249 +39.913 20:05:39.485
3 1:44.103 +3.298 19:50:06.826
4 1:40.805 19:51:47.631 (213) LILIAN SANTOS
5 1:43.873 +3.068 19:53:31.504 1 3:40.720 +1:02.030 19:49:39.622
6 1:51.370 +10.565 19:55:22.874 2 2:38.690 19:52:18.312
7 2:14.062 +33.257 19:57:36.936 3 3:14.781 +36.091 19:55:33.093
8 1:55.256 +14.451 19:59:32.192 4 3:31.459 +52.769 19:59:04.552
9 1:51.158 +10.353 20:01:23.350 5 4:21.154 +1:42.464 20:03:25.706
10 1:48.206 +7.401 20:03:11.556 6 4:46.654 +2:07.964 20:08:12.360
11 1:53.889 +13.084 20:05:05.445 .
(24) ERIKA ROSA
(111) TATA CASTRO 1 6:16.068 19:51:49.107
1 1:53.354 +3.483 19:46:35.425
2 1:51.937 +2.066 19:48:27.362
3 1:51.888 +2.017 19:50:19.250
4 1:56.718 +6.847 19:52:15.968
5 1:49.871 19:54:05.839
6 1:51.656 +1.785 19:55:57.495
7 1:58.293 +8.422 19:57:55.788
8 2:00.947 +11.076 19:59:56.735
9 2:00.364 +10.493 20:01:57.099
10 1:55.429 +5.558 20:03:52.528
11 2:05.935 +16.064 20:05:58.463
(19) LUANINHA NEVES
1 1:59.339 +0.562 19:46:46.208
2 2:00.804 +2.027 19:48:47.012
3 2:00.333 +1.556 19:50:47.345
4 1:58.998 +0.221 19:52:46.343
5 1:58.777 19:54:45.120
6 2:00.140 +1.363 19:56:45.260
7 2:06.306 +7.529 19:58:51.566
8 2:13.626 +14.849 20:01:05.192
9 2:09.395 +10.618 20:03:14.587
10 2:14.786 +16.009 20:05:29.373
(811) BIA GOMES
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits

Diretor de Prova: Elvis Julio da Costa
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